acuerdo a la actualización de valores que anualmente efectúe la Coordinación del GIT  para la Gestión 
Financiera o quien haga sus veces. En el presente caso procede la liquidación del servicio de 
evaluación ambiental así:  

Valor a cobrar por servicio de seguimiento ambiental: SEISCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y TRES PESOS ($611.773.) 

Que frente a lo planteado en el ARTÍCULO 2.2.1.1.7.9. Seguimiento. Todos los aprovechamientos 
forestales de bosques naturales o de la flora silvestre deberán ser revisados por lo menos 
semestralmente por la Corporación competente. Para la práctica de las visitas se utilizará la cartografía